муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Каменноключинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от  31 августа 2023 г .                                                                                        № 130- ОД

д.Зяглуд-Какся

О предоставлении бесплатного горячего питания для всех детей из

многодетных семей

На основании письма Министерства социальной политики и труда  УР от

25.12.2019 года № 12486/01-2-30

приказываю:

1. Организовать бесплатное питание для  учащихся из многодетных семей с 1

сентября  2023 года (приложение 1) .

2. Возложить ответственность за обеспечением качественным питанием,

своевременную  отчетность по питанию на заведующего хозяйством Старкову Людмилу

Васильевну.

     4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Зайцеву Елену Сергеевну

Директор                                                     В.В.Черепанова

	муниципальное  общеобразовательное учреждение
	1. Организовать бесплатное питание для  учащихся из многодетных семей с 1 сентября  2023 года (приложение 1) .
	2. Возложить ответственность за обеспечением качественным питанием, своевременную  отчетность по питанию на заведующего хозяйством Старкову Людмилу Васильевну.
	4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя                директора по ВР Зайцеву Елену Сергеевну
	Директор                                                     В.В.Черепанова

		2023-09-27T12:10:04+0400
	Черепанова В.В.